
令和 3 年 5 月 11 日 

ご利用の皆様へ 

県営ライフル射撃場 

茨城県では、国の緊急事態宣言地域やまん延

防止等重点措置区域との不要不急の往来自粛を

お願いしております。皆様にはご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

【茨城県】《新型コロナ》「感染拡大」 

常陸太田、取手、境を追加 水戸、古河、茨

城、大洗は 19 日まで延長 

外出自粛など要請自治体 

5 月 13 日~26 日 常陸太田、取手、境 

5 月 19 日まで 水戸、古河、茨城、大洗（延

長） 結城、龍ケ崎、つくば、八千代、利根、 

（継続） 

5 月 12 日まで 土浦、石岡、下妻、常総、 

潮来、守谷、筑西、五霞 


